
Vietnam merkezli Chinh Dai Trading 
Company Limited son 15 yıldır 
başarıyla çelik mamul tüpler, borular 
ve kuplajlar imal edip satmaktadır.

Chinh Dai, 1000 Serisi InkJet 
(Mürekkep Püskürtmeli) yazıcılar 
sayesinde çalışma süresini artırarak 
binlerce dolar tasarruf sağlıyor 

Fabrikada 250 personel çalışıyor ve her gün iki yüz ton çelik ürün üretiliyor. 
Chinh Dai, ürün kalitesini ve yıllardır sağlanan güvenilir hizmeti takdir eden 
sadık bir müşteri kitlesine sahip. Müşterilerinin talepleri artmaya devam 
ettiğinden, üretim hacmi de yükselerek geçen 12 ay içinde gelirin %150 
artmasıyla sonuçlandı.

InkJet Sürekli Mürekkep 
Püskürtme
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Sektörel çalışma



“Videojet bir yazıcıda ihtiyaç duyduğumuz her şeye 
sahip ve deneyimlediğimiz servis düzeyinden çok 
memnunuz.”

Mr. Thang Doan Van, Direktör Yardımcısı 
Chinh Dai Trading Company Limited

Chinh Dai'deki ekip yoğun bir ortamda, günde iki 
vardiya, haftada altı gün çalışmaya ve sekiz üretim 
hattında günde 4 kez değiştirilen 130 farklı kodu 
yönetmeye alışkın. Sonuç olarak, işletme tesisinin 
sorunsuz ve kârlı olmasını sağlamak için verimli 
üretim hattı temel niteliktedir ve ekipmanların 
her zaman kullanılabilmesi çok önemlidir.

Direktör Yardımcısı Thang Doan Van bu durumu 
şu sözlerle açıklıyor: “Çok yoğun bir fabrika 
işletiyoruz ve bu nedenle üretkenlik 
düzeylerimizin yüksek olmasını sağlamak için 
güvenilir ekipmanlara ihtiyaç duyuyoruz. Birkaç 
yıldır mürekkep püskürtmeli InkJet (CIJ) 
ekipmanlar kullanıyor, şu anda piyasada bulunan 
çoğu ürünün benzer olduğunu düşünüyorduk. 

Fark yaratan nokta, farklı 
tedarikçiler tarafından verilen 
müşteri hizmetlerinin kalite 
düzeyi. Bu bizim için çok 
önemli.”

Chinh Dai, imalat ekipmanlarının her birinden en 
yüksek performansı almayı sürdürmek için 
önerilen servis programına uymanın önemli 
olduğunu anlıyor. Şirketin o anki tedarikçisi 
anlaştıkları müşteri hizmeti düzeyini 
sağlayamayınca, Chinh Dai başka bir çözüm 
aramaya başlamış. 

Böylece Videojet ile iletişime geçen Chinh Dai, 
alternatif bir InkJet yazdırma çözümü bulma 
fırsatını yakalamış oldu. Önerilen ürün, iyi bilinen 
1000 Serisi modellerinden biri olan Videojet 1210 
InkJet yazıcıydı. 1000 Serisi yazıcılar, özellikle 
operasyonun basit olmasını ve üretim hatlarının 
daha uzun süre çalışmasını sağlayacak şekilde 
tasarlanmıştır.

Şirketin şu anki baskı gereksinimleri, 
mamul çelik ürünlerin üzerine şirket 
markası ve logosu, tarih, lot numarası, 
ürün türü ve kalite standardının 
basılmasından oluşuyor. Her ürünün 
bu kadar ayrıntılı kodlanması Chinh 
Dai'ye perakendeci mevzuatlarını ve 
resmi gereksinimleri karşılamanın yanı 
sıra, kendi markasını tanıtma 
açısından da yardımcı oluyor. 



Yeni Videojet InkJet yazıcıların kurulmasından bu 
yana, şirket bazı operasyonel avantajlara sahip 
oldu. Yazıcılar, Chinh Dai üretim ekibinin zaman 
ve işçilikten tasarruf etmesinin yanı sıra, daha 
önce fark edilmeyen bir alan olan kodlama 
hatalarının en aza indirilmesine de yardımcı oldu. 
Tüm bunlar, daha az hat duruş süresine eşitti. 

“Videojet yazıcılar kesinlikle 
daha iyi bir çözüm. Eski 
yazıcılar ayda bir vardiya daha 
fazla kullanım dışı kalıyordu ve 
hat duruş süresinin toplam 
maliyeti 500 ABD dolarıydı. Altı 
işçi ve on ton üretim kaybının 
geri kazanılması, ayda yaklaşık 
10.000 ABD doları toplam 
tasarruf demekti,” şeklinde 
konuştu Thang Doan Van.

1000 Serisi yazıcılar 'bulaşmaya neden olmayan 
ve atık çıkarmayan' bir sıvı dağıtım sistemi 
sunuyor, böylece takviye tüketiminin 2,4 ml/sa. 
kadar düşük olmasını sağlayarak sıvı maliyetlerini 
azaltıyor. Akıllı yonga dağıtım sistemi sıçramaları 
önlüyor ve yanlış kartuş takmaya çalışan 
operatörleri uyararak doğru sıvıların kullanılmasını 
sağlamaya yardımcı oluyor. Ekibin sarf malzemesi 
stoğunu daha etkin şekilde yönetebilmesi için 
mürekkep düzeylerini açıkça belirten basit 
kullanıcı arabirimi Chinh Dai açısından 
avantajlıydı.

“Bazen eski yazıcılarımızdaki mürekkebin uyarı 
vermeden bittiği olurdu. Bu tür durumlar, 
genellikle para ve önemli üretim zamanı 
harcamasına neden oldu,” diye belirtiyor Thang 
Doan Van



Videojet yazıcılardan alınan operasyonel verimlilik artışlarına 
karşın, Chinh Dai'nin vurgulamak istediği nokta ilişki ve müşteri 
hizmetleri taahhüdüydü.

Chinh Dai'nde yeni ekipmanı seçmek ve kurmak için yaşanan 
satış, kurulum ve test etme süreci Videojet'in sunabileceği 
deneyim ve küresel erişimi göstermek için en iyi fırsattı. Chinh 
Dai, Videojet ve Videojet dağıtımcısı An Hong, sürecin sorunsuz 
geçmesi için kesinlikle en yüksek desteği sağlamaya yardımcı 
olmak üzere tek bir ekip olarak uyum içinde çalıştılar.

“Videojet bir yazıcıda ihtiyaç duyduğumuz her şeye sahip ve 
deneyimlediğimiz servis düzeyinden çok memnunuz. Teknik 
bir sorunumuz, eğitim ihtiyacımız olduğunda veya sadece 
tavsiye istediğimizde, ekip sorunu çözmemize yardımcı olmaya 
hazır,” yorumunu yaptı Thang Doan Van.

Videojet ve Chinh Dai oluşturulan güçlü işbirliğini geliştirmeyi 
sürdürmeyi planlıyor, Videojet de ilerideki kodlama ve 
markalama ihtiyaçlarını desteklemekten gurur duyuyor. 
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